
UCHWAŁA NR 270/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie pokrycia przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię kosztów wprowadzenia, w dniach 6-8 
września 2024 r., uprawnienia do bezpłatnych przejazdów dla uczestników wydarzenia pn. „XXVI 

edycja Ogólnopolskiego Rajdu Szlakiem Wieży Spadochronowej” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz uchwały nr 57/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji 
miejskiej Transport GZM”, z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię kosztów wprowadzenia, 
w dniach 6-8 września 2024 r., uprawnienia do bezpłatnych przejazdów dla uczestników wydarzenia pn. 
„XXVI edycja Ogólnopolskiego Rajdu Szlakiem Wieży Spadochronowej”. 

2. Ustala się, że: 

1) zgodnie z szacunkami organizatora, z uprawnienia do bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską 
Transport GZM skorzysta maksymalnie 150 uczestników; 

2) transport dla uczestników zostanie zapewniony przez Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą 
w Katowicach, będący jednostką budżetową Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, wykonującą zadania 
organizatora publicznego transportu zbiorowego na obszarze związku metropolitalnego; 

3) uprawnienie będzie weryfikowane na podstawie imiennego identyfikatora, który będzie wydawany przez 
organizatora wydarzenia, tj. Hufiec ZHP Katowice, według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały; 

4) Zarząd Transportu Metropolitalnego, na podstawie uzyskanych od Departamentu Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego i Współpracy w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
informacji o faktycznej liczbie uczestników, przygotuje ostateczne rozliczenie skutków wprowadzenia 
uprawnienia, które uwzględni w rozliczeniach części zmiennej składki rocznej; rozliczenie obejmie liczbę 
uczestników po przemnożeniu przez stawkę ustaloną na podstawie 
§ 11 ust. 9 „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej Transport GZM”; 

5) rozliczenie stanowić będzie pokrycie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię utraty dochodów, jakie 
uzyskałby Zarząd Transportu Metropolitalnego z tytułu nabycia przez organizatora uprawnień dla 
uczestników wydarzenia, a jego łączna wartość, obliczona zgodnie z postanowieniem pkt 4, 
nie przekroczy kwoty 1 822,50 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA6D16A-6E71-43FC-BD7F-650BF66CE8E8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA6D16A-6E71-43FC-BD7F-650BF66CE8E8. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Wzór identyfikatora uprawniającego do bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską  

Transport GZM w dniach 6-8 września 2024 r. dla uczestników wydarzenia pn. „XXVI edycja 

Ogólnopolskiego Rajdu Szlakiem Wieży Spadochronowej” 

 

Awers 

 

 

Rewers 

 

 

Awers 

 

Rewers 

  

W
ZÓ
R

W
ZÓ
R

W
ZÓ
R

W
ZÓ
R

Załącznik do uchwały Nr 270/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 3 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA6D16A-6E71-43FC-BD7F-650BF66CE8E8. Podpisany Strona 1



 

Awers 

 

 

Rewers 

 

 

Awers 

 

Rewers 

 

 

W
ZÓ
R

W
ZÓ
R

W
ZÓ
R

W
ZÓ
R

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA6D16A-6E71-43FC-BD7F-650BF66CE8E8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 270/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-03T10:49:37+0200




